
Anexa nr. 5

DECLARATIE FISCALA:
ZITULUVTAXEI pE MIJLoACELE DE TRANSPont lrlarn lN PRoPRIETATEA

persoanelorfizice (PD f] persoanelorjuridice (PJ)

Subsemnatul lContribuabilul PF/ limputernicit (PJ) . ..'., legitirnat
prin B.I./C.I./A.I. serie... nr. . CNP .. ...., jude[ loc. .......""... cod poqtal

adresd de e-mail
Contribuabilul (PJ) .......... Codul de idffitificare fiscald ........, jude(

tel. .............. fax .............. adresd de e-mail . ......, inregistrat la registrul

comer(ului ...................... la nr. cont IBAN deschis la

in temeiul prevederilor Legii nr. 22712015 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare declar ci am

dobdndit prin vdnzare-cumpdrarelachuilionare prin contract de leasing urmltoarele mijloace de transport:

o miiloace de cu tractiune mecanicd inmatriculSrii

IMPO]
tr

PENTRU STABILIREA

cilindrici de la 1600 cm3, inclusiv

triiicturi si cvadricicluri cu capacitatea cilindrici peste 1600 cm3

cilindrici intre 2000 cm3, inclusiv

Autoturisme cu intre 2001 cm3 si 2600

Autoturisme cu cilindricl intre 2601 cm3 qi 3000 cm3, i!q!q!!v

Autoturisme cu cilindrici de peste 3.001

Alte cu masa total[ maximi de pffnE la 12 tone

inmatriculate

STEMAUNITATII

ROMAI\IA
Judeful

f UNITATEA/sUBDIvIZIUNEA ADMINIsTRATIv-TERrontlr,trt
Model2016ITL - 005

Nr inreg............../dataTERITORIALE Codul de inregistrare fiscall; ........
Adresi/C ont IB AN I tell fax/ e-mail

NumAruI de rol
nominal unic

Nr. qi data inregistririi in Registrul de evidenf[ a mijloacelor de ransport
suouse inmatriculdrii/inreeistririi.



in cazul in care contribuabilul a dobindit un ataq care circuli la una din motocicletele declarate se precizeazd data dobdndirii
lui si motocicleta de care este in cele ce urmeazd:

cazulin care weunul din mi de mai sus este hibrid se face zarcain cele ce urmeazd:

Beneficiez de scutire/reducere de la plata impozitului pe teren in cotd de ........., in calitate de .................. conform documentelor
anexate

E Sunt de acord ca actele administrative fiscale sd-mi fie comunicate exclusiv la adresa de pogti electronici.
Anexez la prezenta declaralie copii ale documentelor, certificate de conformitate cu originalul, conform art.
20712015 privind Codul de procedur6 fiscald, cu modificdrile qi completirile ulterioare, dupd cum urmeaz6:

64 alin. (5) din Legea nr.

3 . . . . . .. . . . . . . . . . 4. . . . . . . . . . . .. . . .

5................ 6................
Prin semnarea prezentei am luat la cunogtinld ca declararea necorespunzdtoare a adevdrului se pedepsegte confomr legii penale, cele declarate

fiind corecte gi complete.

Data ..........,....

Secf iure r ezerv at6, organului fi scal :

Subsemnatul,

(numele, prenumele gi semndtura)
L.S. in cazul persoanelorjuridice

cazul in ciue weunul din mi de transport de mai sus este exclusiv electric se ea in cele ce urmeazd:

o remorci, semiremorci sau rulote

cilindrici mai mici de 4800 cm3

inmatriculdrii

Prenumele qi numele

Nr. legitimalie

Semnitura


